CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

17 января 2018г. № 01/6
О повышении должностных окладов
и надбавок к должностным окладам
за классный чин муниципальным
служащим аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Северное Бутово

В соответствии с Указом Президента РФ от 12.12.2017 №594 «О повышении

окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности
федеральной государственной гражданской службы», ст. 29 Закона города
Москвы от 22.10.2008 г. №50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
решением Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от
16.02.2015 г. №02/2 (ред. от 22.09.2016 г. №15/7)  «Об утверждении Порядка
оплаты труда муниципальных служащих и работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы города Москвы аппарата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов

муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями
муниципальной службы и размеры ежемесячных надбавок к должностным
окладам за классный чин, установленные решением Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово от 16.02.2015 г. №02/2 «Об утверждении
Порядка оплаты труда муниципальных служащих и работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы города Москвы
аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово».

2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных
служащих и ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин,
предусмотренном пунктом 1 настоящего решения, размеры должностных окладов
муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями

муниципальной службы и размеры ежемесячных надбавок к должностным
окладам за классный чин подлежат округлению до десяти рублей в сторону
увеличения.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
осуществлять финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией
настоящего решения, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в
бюджете муниципального округа Северное Бутово на соответствующий
финансовый год.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу http://www.ms-butovo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово                                                                      А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./